塩谷町告示第９０号
次の地縁による団体について、地方自治法第２６０条の２第１１項の規定によ

り、告示された事項に変更があったとして届出があったので同条１０項の規定に

より次のとおり告示する。     令和６年５月１３日
塩谷町長 見形 和久

記
１．届け出た地縁による団体  （１）名称      上沢区共有会   （２）事務所      塩谷町大字上沢３２１番地 上沢公民館   （３）代表者の氏名      斎藤 好夫   （４）代表者の住所      塩谷町大字４６５番地４
２．変更があった事項及びその内容

代表者住所及び氏名     変更前：塩谷町大字上沢１７５番地    斎藤 昌美     変更後：塩谷町大字上沢４６５番地４   斎藤 好夫
３．変更の年月日

令和５年４月１日
４．変更の理由    任期満了による役員改選のため